
 

APSTIPRINĀTA 

ar ieguldījumu pārvaldes akciju sabiedrības „INVL Asset Management” 

2024.gada 19.jūnija valdes lēmumu Nr. 19/06/2024 

 

Informācija par ieguldījumu lēmumu svarīgāko negatīvo ietekmi uz ilgtspējas 

faktoriem 

 

Rīgā, 2024.gada 19.jūnijā 

Ievērojot Regulas (ES) 2019/2088 par informācijas atklāšanu, kas saistīta ar ilgtspēju, finanšu 

pakalpojumu nozarē prasības, ieguldījumu pārvaldes akciju sabiedrība “INVL Asset 

Management” (turpmāk tekstā - Sabiedrība) sniedz sekojošu informāciju par ieguldījumu lēmumu 

svarīgāko negatīvo ietekmi uz ilgtspējas faktoriem. 

Sabiedrība svarīgāko negatīvo ietekmi saprot kā tādas ieguldījumu lēmumu sekas, kurām ir 

negatīva ietekme uz ilgtspējas faktoriem. 

Lai gan Sabiedrība tās ieguldījumu lēmumu pieņemšanas procedūrās ir integrējusi vides, sociālos 

un korporatīvās pārvaldības (ESG) faktorus un veic to risku novērtējumu, pieņemot lēmumus par 

ieguldījumiem, svarīgākā negatīvā ietekme uz ilgtspējas faktoriem netiek ņemta vērā kā galvenais 

ieguldījumu lēmumu noteicošais faktors, kā noteikts Regulā (ES) 2019/2088 par informācijas 

atklāšanu, kas saistīta ar ilgtspēju, finanšu pakalpojumu nozarē (turpmāk tekstā - Regula), jo pēc 

Sabiedrības vadības domām, šajā sakarā piemērojamie juridiskie noteikumi un noteikumi par 

informācijas novērtēšanu un ar to saistīto periodisko ziņošanu šobrīd nav pietiekami skaidri. 

Sabiedrība plāno periodiski pārskatīt šo lēmumu, ņemot vērā iepriekš minētos apstākļus. Ievērojot 

Regulas prasības, Sabiedrība publicēs paziņojumu par lēmuma pārskatīšanu gadījumā, ja šis 

lēmums tiks pārskatīts. 

Informācija par svarīgāko negatīvo ietekmi uz ilgtspējas faktoriem 2024.gadā tiks publicēta 

Sabiedrības tīmekļvietnē ne vēlāk kā 2 mēnešus pēc pārskata gada beigām, sākot ar 2025.gadu. 

 

Informācija sagatavota un publicēta: 2024.gada 19.jūnijā 


